

**Protokół nr 26/16
z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 6 grudnia 2016 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.00 Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Ryszard Rybicki. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Jeden z mieszkańców Mosiny zwrócił uwagę na problem wyjazdu z ul. Krasickiego w Mosinie na ul. Leszczyńską, mimo funkcjonowania świateł sygnalizacyjnych na tym skrzyżowaniu oraz na potrzebę przeprowadzania patroli policyjnych w okresie natężonego ruchu na rondzie „pinezka” w Mosinie.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa wraz z gościem przeprowadziła dyskusję w powyższych sprawach.

Radny Mieczysław Rożek wyraził przekonanie, że należałoby skrócić wysepkę na ul. Krasickiego przy wyjeździe na ul. Leszczyńską w Mosinie.

Następnie na posiedzenie Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przybyli kolejno: radny Czesław Tomczak i radny Arkadiusz Cebulski, tak więc odtąd w dalszym jego ciągu udział brało 6 jej członków.

Przewodniczący obrad Ryszard Rybicki dokonał podsumowania pracy Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa w roku 2016, a następnie podziękował członkom wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie za udział w posiedzeniach tej komisji, dotychczasową pracę i merytoryczne podejście do poruszanych zagadnień.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przeprowadziła dyskusję na temat rzadkiej bytności na jej posiedzeniach Burmistrza Gminy Mosina i przedstawicieli Straży Miejskiej w Mosinie oraz na temat funkcjonowania Straży Miejskiej w Mosinie.

Następnie w wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa ustaliła swój plan pracy na rok 2017, który *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. Ustaliła przy tym, że na każde jej posiedzenie będzie zapraszany Burmistrz Gminy Mosina, Straż Miejska w Mosinie oraz Kierownik Referatu Zarządzania Bezpieczeństwem Krzysztof Kaczmarek.

Następnie w wyniku przeprowadzonej dyskusji, wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” – wniosek dotyczący przycięcia gałęzi drzew i wycięcia jednego drzewa we wskazanych lokalizacjach na terenie Mosiny.


WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ PORZĄDKU PUBLICZNEGO I BEZPIECZEŃSTWA:

Komisja wnioskuje o przycięcie gałęzi dwóch pochylających się drzew na ul. Czereśniowej w Mosinie oraz gałęzi drzewa znajdującego się przy ul. Poniatowskiego w Mosinie: w parku naprzeciwko firmy pana Jungermanna oraz o wycięcie starej brzozy znajdującej się przy „starych GS-ach”, przy ul. Śremskiej w Mosinie, która zagraża linii wysokiego napięcia.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.10.

protokolował

Piotr Sokołowski

przewodniczył

Ryszard Rybicki